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LIVRAISON GRATUITE* 

 Tarifs

 Format

 Le plus résistant du marché !

Tapis extérieur 100% caoutchouc. Efficace contre la saleté, la boue, l’humidité, la neige…
Drainant grâce à ses picots en face inférieure. Ultra robuste. Facile à nettoyer. Anti-déra-
pant, isolant

	 La palette de 5 plaques :	  	   328,35 € HT 	 (soit 65,67 € HT la plaque)
	 La palette de 10 plaques :	   564,90 € HT 	 (soit 56,49 € HT la plaque)
	 La palette de 15 plaques :	   823,35 € HT 	 (soit 54,89 € HT la plaque)
	 La palette de 20 plaques :	 1072,80 € HT 	 (soit 53,64 € HT la plaque)
	 La palette de 30 plaques :	 1527,60 € HT 	 (soit 50,92 € HT la plaque)
	 La palette de 40 plaques :	 1796,80 € HT 	 (soit 44,92 € HT la plaque)

Fosses, sas, zones d’entrées à fort trafic, centres commerciaux, garages…
Modulable par juxtaposition et clipsage des plaques pour les grandes surfaces (en option).

Dimensions :  1500x1000 mm (19 à 20 Kg la plaque)   	 Epaisseur :	 23 mm

Attaches Caoutchouc : 4,39 € HT la pièce

* France Métropolitaine
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CAILLEBOTIS CAOUTCHOUC

TARIFS
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 Serie ECO

Applications :
 		  -   Couverture de zones à trafic moyen 
    		  -   Excellent rapport qualité/prix 
		  -   Tapis extérieur 100% caoutchouc
		  -   Ultra drainant grâce à ses picots en face inférieure
		  -   Facile à nettoyer, antidérapant, isolant ...

Dimensions :	 1500 x 1000 mm épaisseur 23 mm (12 kg/plaque)
Matière :		  Caoutchouc SBR
Dureté :		  ± 65 Shores A
Densité :		  ± 1,6 
Diamètre des trous : 		  29 mm
Entraxes des trous: 		  40 mm
Résistance à la traction :		 ± 65 kg/cm²
Allongement à la rupture :	 300 %
Température d’utilisation :	 -10°C à +70°C

 Tarifs

	 Par 50 plaques (mini) :	   41,03 € HT La plaque

LIVRAISON GRATUITE*

* France Métropolitaine
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